
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 11

65107000461

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  ทางหลวงหมายเลข  3354 ตอน สระใหญ่ - ชอนม่วง

ระหว่าง กม.13+750 - กม.16+959 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
40,000,000.00 บาท

39,999,808.00 บาท

0163541000359 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัชชาค้าวัสดุ 36,800,000.00

รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่ม

ประสิทธิภาพทางหลวง  ทางหลวงหมายเลข  3354 ตอน สระใหญ่ - ชอนม่วง

ระหว่าง กม.13+750 - กม.16+959

1

0163546000209 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีแอสฟัลท์ 39,980,000.00

0165521000045 บริษัท นิยมชัยรวมขนส่ง จำกัด 39,998,000.00

0165562000431 บริษัท อึ้งเจริญพูลทรัพย์ลำนารายณ์ จำกัด 39,996,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0163546000209 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีแอสฟัลท์ 651222012642 ลบ.1/7/2566 20/12/2565 39,978,942.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


